Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

Untis 2025
3/10/2025

5°A

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

8:30
9:15

9:15
10:00

CN

C-CN1

POR

B16

HGP B16

ET CEVT1

EV

CEVT1

10:15
11:00

11:00
11:45

MAT

B16

ING

B16

POR B16

EF G2

POR

B16

POR
DCA_P

B16
B16

11:55
12:40

EF

GExt2

MAT

B16

12:40
13:25

MAT
DCA_M

B16
B16

CcD S1 B16
TIC S2 B04

MAT B16

ING

B16

13:40
14:25

14:25
15:10

EM

D-EM1

DT_AT B16

15:20
16:05

EMRC B16

16:05
16:50

17:00
17:45

17:45
18:30

Disciplinas

Nome

Nome completo

cD
CN
DCA_M
DCA P
DT_AT
EF
EM
EMRC
ET

EV
HGP
ING
MAT
POR
TIC

Cidadania e Desenvolvimento

Ciéncias Naturais
DCA (Matematica)
DCA (Portugués)
Assembleia de Turma
Educacgao Fisica

Educagao Musical (EB - 5.° a 9.° Anos)
Educagao Moral e Religiosa Catdlica

Educacao Tecnoldgica (EB - 5° a 8° Anos)

Educacéo Visual (EB - 5° a 9° Anos)
Histéria e Geografia de Portugal (EB - 5.° e 6.° Anos)
Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

Matematica
Portugués

Tecnologias da Inform. e Comunicagéo



Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

Untis 2025
3/10/2025

5°B

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

8:30
9:15
9:15
10:00

EM

D-EM1

CN

C-CN1

MAT Co6

POR

co7

POR co7

10:15
11:00
11:00
11:45

ING

co7

MAT

co7

EF G1

MAT

Co9

MAT
DCA_M

Co09
Co09

EV CEVT1

11:55
12:40
12:40
13:25

ET

CEVT1

POR

co7

POR
DCA_P

co7
co7

CcD
TIC

S2 B16
S1 B04

HGP

Cco7

EF GExt1

ING co7

13:40
14:25

14:25
15:10

DT_AT

co7

15:20
16:05

EMRC

B16

16:05
16:50

17:00
17:45

17:45
18:30

Disciplinas
Nome

Nome completo

cD
CN

DCA M
DCA_P

Cidadania e Desenvolvimento

Ciéncias Naturais
DCA (Matematica)
DCA (Portugués)

DT_AT Assembleia de Turma

EF

EM
EMRC
ET

EV
HGP
ING
MAT
POR
TIC

Educacgao Fisica

Educagao Musical (EB - 5.° a 9.° Anos)
Educagao Moral e Religiosa Catdlica

Educacao Tecnoldgica (EB - 5° a 8° Anos)

Educacéo Visual (EB - 5° a 9° Anos)
Histéria e Geografia de Portugal (EB - 5.° e 6.° Anos)
Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

Matematica
Portugués

Tecnologias da Inform. e Comunicagéo



Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

Untis 2025
3/10/2025

5°C

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

8:30
9:15

9:15
10:00

HGP

CEV2

ING

B02

DT_AT

B02

TIC S1 B04
CcD S2 B03

MAT

B02

MAT
DCA_M

B02
B02

ING

B02

10:15
11:00

11:00
11:45

EM

D-EM1

POR

B02

MAT

B02

POR

B02

CN

C-CN1

11:55
12:40

12:40
13:25

MAT

B02

ET

CEVT1

POR
DCA_P

B02
B02

EF

G1

POR

B02

EMRC

BO3

EV

CEVT1

13:40
14:25

14:25
15:10

15:20
16:05

16:05
16:50

EF

G3

17:00
17:45

17:45
18:30

Disciplinas

Nome

Nome completo

cD
CN
DCA_M
DCA P
DT_AT
EF
EM
EMRC
ET

EV
HGP
ING
MAT
POR
TIC

Cidadania e Desenvolvimento

Ciéncias Naturais

DCA (Matematica)

DCA (Portugués)

Assembleia de Turma

Educacgao Fisica

Educagao Musical (EB - 5.° a 9.° Anos)
Educagao Moral e Religiosa Catdlica
Educacao Tecnoldgica (EB - 5° a 8° Anos)
Educacéo Visual (EB - 5° a 9° Anos)
Histéria e Geografia de Portugal (EB - 5.° e 6.° Anos)
Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

Matemética

Portugués

Tecnologias da Inform. e Comunicagéo



Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

5°D

Untis 2025
3/10/2025

Seg Ter Qua Qui Sex

8:30
9:15
9:15
10:00
10:15 | yar B03

" DCA_M BO3
11:00 -
CN C-CN1 { MAT B03 EF G2

11:00 POR B03

- MAT B03
DCA_P B03
11:45 -

11:55
12:40
12:40
13:25
13:40
14:25
14:25
15:10
15:20
16:05
16:05
16:50
17:00
17:45
17:45
18:30

CcD S1 BO3

BOR B3 1 i S2 B4

MAT B03 EV CEVT2

ING B03

POR BO3

EF GEXxt1 DT_AT B03

EM D-EM1 POR B03

EMRC BO3

HGP BO3

ING B03

ET CEVT1

Disciplinas

Nome Nome completo

CD Cidadania e Desenvolvimento

CN Ciéncias Naturais

DCA_M DCA (Matematica)

DCA_P DCA (Portugués)

DT_AT Assembleia de Turma

EF Educacgao Fisica

EM Educagao Musical (EB - 5.° a 9.° Anos)
EMRC Educacéo Moral e Religiosa Catolica

ET Educacao Tecnoldgica (EB - 5° a 8° Anos)
EV Educacéo Visual (EB - 5° a 9° Anos)

HGP  Histéria e Geografia de Portugal (EB - 5.° e 6.° Anos)
ING Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

MAT Matemética
POR  Portugués
TIC Tecnologias da Inform. e Comunicagéo



Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

Untis 2025
3/10/2025

5°E

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

8:30
9:15

MAT

Co6

9:15
10:00

MAT
DCA_M

Co6
Co6

CN

C-CN2

EV

CEVT1

EM

D-EM1

EF

G3

10:15
11:00

11:00
11:45

EF

G1

POR

Co6

ET

CEVT1

MAT

Co6

ING

B04

11:55
12:40

12:40
13:25

CcD S§1 C06

TIC

S2 B04

MAT

Co6

ING

Co6

EMRC

Co6

DT_AT

Co6

POR

B04

13:40
14:25

14:25
15:10

HGP

Co6

15:20
16:05

POR
DCA_P

Co6
Co6

16:05
16:50

POR

Co06

17:00
17:45

17:45
18:30

Disciplinas

Nome

Nome completo

cD
CN

DCA M
DCA_P

Cidadania e Desenvolvimento
Ciéncias Naturais

DCA (Matematica)

DCA (Portugués)

DT_AT Assembleia de Turma

EF

EM
EMRC
ET

EV
HGP
ING
MAT
POR
TIC

Educacgao Fisica

Educagao Musical (EB - 5.° a 9.° Anos)

Educagao Moral e Religiosa Catdlica

Educacao Tecnoldgica (EB - 5° a 8° Anos)

Educacéo Visual (EB - 5° a 9° Anos)

Histéria e Geografia de Portugal (EB - 5.° e 6.° Anos)
Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

Matemética

Portugués

Tecnologias da Inform. e Comunicagéo



